
3e Open Masters Zwemwedstrijd
20L4

Plaats:
Datum:
Zwembad:
Organisatie:
Inzwemmen:
Aa nva ng j u ryvergaderi ng :

Watertemperatuur:

Arnhem (NED)
29 maart 2Ol4
De Grote Koppel
Neptunus
13:00 uur
13:00 uur
26,Oo

Baanlengte:
Aantal banen:
Tijdmeeting:
Start methode:
Aanvang:
Einde:
Prijs startlijst:

25m bad
6 (1-6)
Handmatig
l-starts regel
13:45 uur
16.30
€ L,--

Deelnemende verenigingen : zie bijlaoe vereniqinosliist
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77 Tijdwaarnemer
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20 Tijdwaarnemer

2l Tijdwaarnemer
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Dhr. R.A. Hengeveld
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Mevr. l.M.C. Brouwer-Starink
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Mevr. A.J. Seesing-Bruggeman

Mevr. C.M.E. Nicolai

Mevr. J.J.N. de Vries-Harten
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Mevr. S Elshof
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 1 4 x 25m wisselslag Masters Open
29-3-2014 - 13:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Gemengd

1. Ndd 1 Ndd NT 56.06
Robin Eltink 94 15.09 Eva Engelen 94
Henrieke ten Bokkel 94 Hjalmar de Ruiter 89

2. Montferland 1 Montferland 1:02.78 1:03.89
Marije Jansen 85 18.36 Dennis Bosma 94
Daniel Rosenkranz 91 Wieteke Jansen 90

100+, Dames

1. Neptunus 13 Neptunus 1:16.53 1:17.72
Annie Beugel 83 23.87 Yvette-Chantal Adriaensen 92
Sanne Wemekamp - Hoogendoorn 82 Cindy Wijnen 93

120+, Dames

1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:02.00 1:10.58
Jepke van der Werf 82 17.38 Kiona Peters 89
Ilja Janssen 81 Ria Peters-Veurman 58

2. Aquapoldro 1 Aquapoldro 1:22.84 1:21.36
Angélique Rotteveel 84 19.77 Yvonne Reukers 82
Tamar van der Meer 72 Alissa Horlings 91

120+, Gemengd

1. Njord 1 V.Z.V. Njord 1:30.00 1:12.86
Jacques Verriet 70 18.22 Jeffrey Smits-Velthuijs 90
Joke Smits-Velthuijs 90 Fabienne Verriet-Regensburg 75

2. Neptunus 11 Neptunus 1:12.20 1:12.99
Linda van Haren 80 20.51 Janneke Snellink 81
Bart Raadschelders 73 Daniël Prinse 74

160+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:15.84 1:19.64
Mireille Willems 74 25.21 Renate Buijs 82
Yoka de Vegt- van Dijk 62 Francien van den Boomen 65

2. Montferland 1 Montferland 1:35.84 1:35.30
Angela Giezen 83 19.18 Joyce Kuster 82
Wilma Kuster 51 Daniela Werdelmann 76

160+, Gemengd

1. ZV De Spreng 1 Zwemsportvereniging De Spreng NT 1:08.00
Ingemar Voskamp 87 14.43 Sandra McEwan - Verver 68
Angelique Walgemoet 79 Ronald Hennink 62

2. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk NT 1:14.90
Pim Nieuwenkamp 63 18.58 Feikje Wittermans 64
Ilse de Lange 71 Remco Luijnenburg 79

3. Neptunus 12 Neptunus 1:22.91 1:17.66
Edith Vingerhoeds 70 25.07 Lia Rooker 66
Bart Dijk 80 Daniël Prinse 74

4. Aquapoldro 3 Aquapoldro 1:20.70 1:20.33
Irene Hoenderdos 63 24.66 Rita Felek 71
Dik Hulstein 67 Henk van Aalst 60

5. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:20.07 1:22.64
Cora Smulders 66 23.02 Frank Kraus 60
Paul Rutten 80 Marleen Robbers 66

200+, Gemengd

1. Gzc Donk 2 Widex Gzc Donk NT 1:23.60
Harm Bodewes 55 23.95 Lia Bijkerk 60
Peter Coffeng 57 Patricia Molenaar 58
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 1, 4 x 25m wisselslag

240+, Gemengd

1. Aquapoldro 2 Aquapoldro 1:37.85 1:33.59
Leny Kamp 44 27.73 Rob Rosner 69
Bep van Riessen 37 Michiel van Mil 51

Programmanr. 2 100m vrije slag Masters Open
29-3-2014 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Matthijs Venis Aquapoldro 1:01.51 199405771 1:04.39 1:04.39

Masters 20+, Dames

1. Yvette-Chantal Adriaensen Neptunus 1:04.41 199203460 1:03.42 1:03.42
2. Daphne Meijer Montferland 1:10.70 199303850 1:12.42 1:12.42
3. Wieteke Jansen Montferland 1:13.86 199001750 1:13.65 35.18 1:13.65
4. Michelle Lewis Widex Gzc Donk NT 199008370 1:31.18 1:31.18

Masters 25+, Heren

1. Dirk-Jan Pronk Lz 1886 1:05.00 198702665 1:02.46 30.25 1:02.46
2. Wesley van Diejen Psv 1:01.08 198604551 1:04.13 29.70 1:04.13

Masters 25+, Dames

1. Annelette de Vries WS Twente 1:04.94 198603908 1:05.84 1:05.84
2. Annemarie Jakobs Ez&Pc 1:06.89 198601744 1:11.13 1:11.13

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 59.73 198101381 59.10 28.37 59.10
2. Bart Dijk Neptunus 1:14.86 198002141 1:13.04 34.02 1:13.04

Masters 30+, Dames

1. Renate Buijs ESCA Zwemmen 1:09.82 198202428 1:10.25 1:10.25
2. Miriam Geuskens Ndd 1:10.37 198300660 1:12.22 1:12.22
3. Angela Giezen Montferland 1:15.68 198302796 1:14.05 1:14.05
4. Angélique Rotteveel Aquapoldro 1:18.13 198402090 1:22.43 1:22.43
5. Ariane Redecke Aquapoldro 1:32.84 198202288 1:27.91 1:27.91
6. Annie Beugel Neptunus 1:28.84 198302710 1:29.54 40.74 1:29.54
7. Ilona Holkema Widex Gzc Donk NT 198001714 1:31.98 1:31.98

Masters 35+, Heren

1. Remco Luijnenburg Widex Gzc Donk 1:25.77 197901851 1:23.42 1:23.42
DIS Mark Nijenmanting WS Twente 1:10.00 197801843 A A

Masters 40+, Heren

1. Antwan van Engen De Ward 1:03.00 197101577 1:01.80 1:01.80
2. Phil Airey Lz 1886 1:03.06 197401431 1:01.88 28.64 1:01.88
3. Bart Raadschelders Neptunus 1:19.69 197301485 1:16.71 1:16.71

Masters 40+, Dames

1. J. de Ruiter-Wijnolst Widex Gzc Donk 1:06.17 197400446 1:06.98 32.04 1:06.98
2. Melanie Mens - de Bruijne ZV Sassenheim NT 197300896 1:10.95 1:10.95
3. Margit Cools ESCA Zwemmen NT 197100998 1:26.45 1:26.45
4. Linda Van de Berg Zwemsportvereniging De Spreng1:28.04 197100608 1:26.77 1:26.77
5. Ilse de Lange Widex Gzc Donk NT 197100996 1:28.56 1:28.56
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Rob Rosner Aquapoldro 1:05.00 196901735 1:00.73 1:00.73
2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:06.53 196501027 1:06.07 1:06.07
3. Henk Viering Swol 1894 1:35.03 196600917 1:31.98 1:31.98

Masters 45+, Dames

1. Ilona Zwaan ZV Sassenheim 1:29.82 196800876 1:24.29 1:24.29
2. Yvonne Voortman-Alkema De Berkelduikers 1:25.00 196600686 1:28.89 1:28.89

Masters 50+, Heren

1. Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 1:03.13 196200489 1:01.02 29.16 1:01.02
2. Wiljam Nijenhuis DZ & PC de IJsel 1:01.14 196400547 1:01.61 1:01.61
3. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 1:01.28 196400843 1:01.70 1:01.70
4. Pim Nieuwenkamp Widex Gzc Donk 1:07.29 196301331 1:07.25 1:07.25
5. Peter Soudant Aqua-Novio '94 1:10.00 196201007 1:09.39 33.32 1:09.39
6. Rik van Gasteren AquAmigos 1:26.86 196401015 1:26.79 1:26.79

AFGEM Edzo Huisman Aquapoldro 1:04.00 196301029

Masters 50+, Dames

1. Marjan Spoelstra Swol 1894 1:23.79 196000236 1:29.57 43.07 1:29.57
2. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen NT 196200420 1:33.00 1:33.00

AFGEM Alice de Haan Widex Gzc Donk 1:29.35 196400590
AFGEM K. van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen NT 196100382

Masters 55+, Heren

1. Wim Witjes Aqua-Novio '94 1:13.08 195800483 1:10.95 1:10.95
2. Herbert Katgert WS Twente 1:22.21 195900739 1:21.83 38.06 1:21.83

Masters 60+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 1:11.80 195100022 1:14.22 1:14.22
2. Gonnie Bak Psv 1:35.00 195100064 1:34.73 1:34.73

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 1:25.09 194400073 1:23.60 1:23.60

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:16.45 193800007 1:19.82 1:19.82

Masters 75+, Dames

OPG Bep van Riessen Aquapoldro 2:06.47 193700006 AF

Programmanr. 3 25m vlinderslag Masters Open
29-3-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Dennis Bosma Montferland 12.59 199403851 12.54
2. Robin Eltink Ndd NT 199406147 12.95
3. Robin Mierop Ndd NT 199303683 13.70
4. Jeffrey Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord NT 199007257 16.46

Masters 20+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord NT 199008342 16.73
2. Alissa Horlings Aquapoldro 22.33 199108512 19.78
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 12.59 198500813 12.62

Masters 30+, Dames

1. Sanne Wemekamp - Hoogendoorn Neptunus 16.73 198202314 17.68
2. Heidi Willems Zwemsportvereniging De Spreng 18.61 198302840 18.39
3. Janneke Snellink Neptunus 20.19 198102186 20.11
4. Yvonne Reukers Aquapoldro 24.01 198202460 23.67
5. Joyce Kuster Montferland 25.00 198202390 25.34

Masters 35+, Heren

1. Patrick Arnold Neptunus 17.76 197500021 18.12

Masters 35+, Dames

1. Fabienne Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord NT 197500428 24.94
2. Daniela Werdelmann Montferland 35.00 197601040 28.23

Masters 40+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord NT 197001039 15.39

Masters 40+, Dames

1. Rita Felek Aquapoldro 21.31 197101006 18.97
2. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 19.50 197200952 19.82
3. Edith Vingerhoeds Neptunus 24.46 197000992 26.34

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 13.19 196800591 14.02

Masters 45+, Dames

1. Francien van den Boomen ESCA Zwemmen 18.78 196500598 21.59

Masters 50+, Heren

1. Frank Kraus ESCA Zwemmen 16.40 196001055 17.66

Masters 55+, Heren

1. Harm Bodewes Widex Gzc Donk 17.28 195500367 17.57

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 18.59 195400074 18.40

Programmanr. 4 200m wisselslag Masters Open
29-3-2014 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

DIS Janneke Wynia 90 WS Twente VH

Masters 25+, Heren

1. Ingemar Voskamp 87 ZV De Spreng 2:25.62 426 29.57 2:25.62
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 4, 200m wisselslag

Masters 30+, Heren

1. Rob van Vliet 84 Az&Pc 2:30.75 384 2:30.75
2. Tim Meijer 81 Montferland 2:54.51 247 2:54.51

Masters 30+, Dames

1. Linda van Haren 80 Neptunus 3:21.63 235 3:21.63

Masters 35+, Heren

1. Arjan Buijsse 79 ZV Sassenheim 2:27.82 407 31.60 1:09.00 1:52.00 2:27.82
2. Arjan Aalbers 75 Swol 1894 2:48.01 277 2:48.01

Masters 40+, Heren

1. Kasper van den Berghe 73 Swol 1894 2:42.33 308 2:42.33

Masters 45+, Heren

DIS Dik Hulstein 67 Aquapoldro AA

Masters 45+, Dames

DIS Lia Rooker 66 Neptunus RF

Masters 50+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago 60 Gzc Donk 2:51.49 261 2:51.49

Masters 50+, Dames

1. Marjan Spoelstra 60 Swol 1894 3:38.90 184 3:38.90
2. Lia Bijkerk 60 Gzc Donk 3:44.64 170 3:44.64

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra 57 Aqua-Novio '94 2:32.29 373 2:32.29
2. Wim Witjes 58 Aqua-Novio '94 3:02.87 215 3:02.87
3. Harry Paas 58 Zvvs 3:14.89 177 33.89 1:18.14 2:11.08 3:14.89

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak 51 Psv 3:48.05 163 3:48.05

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou 43 Psv 3:23.58 156 3:23.58

Programmanr. 5 50m rugslag Masters Open
29-3-2014 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Esther Sprick Ez&Pc 36.91 199107930 38.48

Masters 25+, Heren

1. Hjalmar de Ruiter Ndd 27.82 198902695 29.63
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 5, 50m rugslag

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 33.90 198504088 34.70
2. Kiona Peters ESCA Zwemmen 35.37 198903272 37.41

Masters 30+, Dames

1. Jepke van der Werf ESCA Zwemmen 34.88 198201832 36.16
2. Renate Buijs ESCA Zwemmen 38.86 198202428 38.45
3. Ilja Janssen ESCA Zwemmen 40.00 198102234 39.39
4. Ilona Holkema Widex Gzc Donk 50.34 198001714 48.79

Masters 40+, Heren

1. Daniël Prinse Neptunus 37.11 197401385 37.77

Masters 45+, Heren

1. Rinse Rooker Psv 36.00 196600675 37.77

Masters 45+, Dames

1. Sandra McEwan - Verver Zwemsportvereniging De Spreng 42.43 196800852 41.54
2. Irma de Winter Montferland 42.77 196700654 42.69

Masters 50+, Heren

1. Clemens de Waal De Ward 34.00 196001063 33.03

Masters 50+, Dames

1. Anita Bottger De Berkelduikers 35.27 196300498 35.85
2. Irene Hoenderdos Aquapoldro 55.64 196300428 55.98

AFGEM Alice de Haan Widex Gzc Donk 51.49 196400590

Masters 55+, Heren

1. Harrie Giezen Montferland NT 195700561 1:15.70

Masters 55+, Dames

1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 52.50 195600098 49.82
2. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 57.56 195800242 57.62

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 56.95

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 43.88 193800007 45.58

Programmanr. 6 100m schoolslag Masters Open
29-3-2014 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Daniel Rosenkranz Montferland 1:32.67 199107601 1:29.25 1:29.25

Masters 20+, Dames

1. Carmen Seesing Ndd 1:19.36 199406220 1:19.97 1:19.97
2. Michelle Lewis Widex Gzc Donk NT 199008370 1:54.67 1:54.67
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 6, 100m schoolslag

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 1:13.95 198500813 1:14.67 34.54 1:14.67
2. Bram Janssen Aqua-Novio '94 1:18.00 198501201 1:18.10 36.95 1:18.10
3. Henri Boessenkool Widex Gzc Donk NT 198604693 1:43.93 1:43.93

Masters 25+, Dames

1. Megan ter Braake-Wijnen Widex Gzc Donk 1:31.94 198500424 1:38.00 1:38.00

Masters 30+, Heren

1. Bart Dijk Neptunus 1:29.31 198002141 1:32.51 1:32.51

Masters 30+, Dames

1. Ilja Janssen ESCA Zwemmen 1:35.00 198102234 1:32.45 1:32.45
2. Angela Giezen Montferland 1:37.72 198302796 1:37.70 1:37.70
3. Ilse Franken Widex Gzc Donk NT 198302572 1:45.03 1:45.03
4. Ariane Redecke Aquapoldro 1:44.41 198202288 1:50.51 1:50.51

Masters 35+, Heren

1. Arjan Aalbers Swol 1894 1:25.14 197500001 1:27.13 1:27.13

Masters 40+, Dames

1. Tamar van der Meer Aquapoldro 1:51.00 197200850 1:45.80 1:45.80
2. Ilse de Lange Widex Gzc Donk NT 197100996 1:47.13 1:47.13

DIS Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 1:43.25 197200952 SK

Masters 45+, Heren

1. Henk Viering Swol 1894 1:54.95 196600917 1:52.23 1:52.23

Masters 45+, Dames

AFGEM Martine Venis Aquapoldro 1:51.03 196900854

Masters 50+, Heren

1. Peter Fölker Aqua-Novio '94 1:22.11 196401021 1:22.09 1:22.09
2. Peter Soudant Aqua-Novio '94 1:27.50 196201007 1:28.76 1:28.76
3. Jack Barends WS Twente 1:30.77 196201011 1:31.56 1:31.56
4. Rob Segers Aqua-Novio '94 1:33.45 196100971 1:39.07 1:39.07

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:43.23 196200418 1:43.23 1:43.23
2. Irene Hoenderdos Aquapoldro 1:51.93 196300428 1:58.50 1:58.50

Masters 55+, Heren

1. Herbert Katgert WS Twente 1:43.98 195900739 1:43.95 1:43.95
2. Peter Coffeng Widex Gzc Donk 1:41.66 195700063 1:49.86 1:49.86

Masters 60+, Heren

1. Laurens klein Breteler WWV Winterswijk 1:29.87 195400109 1:29.16 1:29.16

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 1:50.00 195100064 1:53.63 1:53.63
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 6, 100m schoolslag

Masters 65+, Heren

1. Mans Buis Het Ravijn 1:50.10 194700133 1:48.36 1:48.36

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 1:40.94 194400073 1:42.03 1:42.03

Programmanr. 7 25m vrije slag Masters Open
29-3-2014 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Robin Eltink Ndd NT 199406147 12.04
2. Robin Mierop Ndd NT 199303683 12.65
3. Jeffrey Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord NT 199007257 15.54

Masters 20+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord NT 199008342 14.49
2. Cindy Wijnen Neptunus 16.16 199307558 16.50
3. Alissa Horlings Aquapoldro 19.10 199108512 17.53

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 13.86 198504088 13.68

Masters 30+, Dames

1. Miriam Geuskens Ndd NT 198300660 15.14
2. Joyce Kuster Montferland 20.78 198202390 21.92

Masters 35+, Dames

1. Angelique Walgemoet Zwemsportvereniging De Spreng 16.14 197200940 15.59
2. Fabienne Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord NT 197500428 19.60
3. Daniela Werdelmann Montferland 21.48 197601040 20.33

Masters 40+, Heren

1. Phil Airey Lz 1886 14.00 197401431 12.89
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord NT 197001039 14.07

Masters 40+, Dames

1. Mirjam van der Heijden Neptunus 18.00 197001004 17.06
2. Rita Felek Aquapoldro 21.00 197101006 17.10
3. Mireille Willems ESCA Zwemmen 18.06 197400932 19.67

Masters 45+, Heren

1. Jerome Brands Widex Gzc Donk NT 196801539 16.69

Masters 50+, Heren

1. Erik Bosma Montferland 15.46 196201243 15.43
2. Ronald Hennink Zwemsportvereniging De Spreng NT 196201249 15.82
3. Frank Kraus ESCA Zwemmen 15.73 196001055 16.26
4. Henk van Aalst Aquapoldro 16.29 196001073 16.42

AFGEM Fred Helmink Neptunus 20.86 196201205
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 7, 25m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Wilma Weijenberg Zwemsportvereniging De Spreng NT 196300536 20.50

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 12.75 195700425 12.30
2. Evertjan Masurel Psv 14.14 195600495 14.63

Masters 55+, Dames

1. Patricia Molenaar Widex Gzc Donk 17.76 195800240 19.38
2. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 19.00 195600098 19.43

Masters 60+, Heren

1. Michiel van Mil Aquapoldro NT 195100209 18.57

Masters 60+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 28.48 195100068 30.26

Programmanr. 8 50m vlinderslag Masters Open
29-3-2014 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Dennis Bosma Montferland 27.21 199403851 28.13

Masters 20+, Dames

1. Wieteke Jansen Montferland 37.69 199001750 37.64
2. Daphne Meijer Montferland 38.16 199303850 38.12

Masters 25+, Heren

1. Ingemar Voskamp Zwemsportvereniging De Spreng 28.98 198703621 29.26
2. Wesley van Diejen Psv 30.02 198604551 30.48
3. Dirk-Jan Pronk Lz 1886 34.00 198702665 32.11

Masters 25+, Dames

1. Kiona Peters ESCA Zwemmen 33.82 198903272 35.09
2. Annemarie Jakobs Ez&Pc 34.16 198601744 35.68

Masters 30+, Heren

1. Tim Meijer Montferland 32.45 198102481 32.41
2. Paul Rutten ESCA Zwemmen 33.17 198001293 36.70

Masters 35+, Heren

1. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 30.89 197901767 31.40
2. Remco Luijnenburg Widex Gzc Donk 42.09 197901851 42.64

Masters 40+, Heren

1. Antwan van Engen De Ward 34.00 197101577 31.07
2. Kasper van den Berghe Swol 1894 31.67 197301125 32.62
3. Daniël Prinse Neptunus 33.82 197401385 34.90
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 40+, Dames

1. Melanie Mens - de Bruijne ZV Sassenheim NT 197300896 36.24
2. Linda Van de Berg Zwemsportvereniging De Spreng 45.51 197100608 45.42

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 29.07 196800591 31.88
2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 33.95 196501027 33.70

Masters 45+, Dames

1. Sandra McEwan - Verver Zwemsportvereniging De Spreng 40.70 196800852 41.07
2. Ilona Zwaan ZV Sassenheim NT 196800876 47.26
3. Francien van den Boomen ESCA Zwemmen 50.92 196500598 50.94

Masters 50+, Heren

1. Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 32.16 196200489 30.03
2. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 32.30 196400843 32.32
3. Pim Nieuwenkamp Widex Gzc Donk 34.13 196301331 34.02
4. Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk NT 196000931 34.80
5. Peter Soudant Aqua-Novio '94 34.50 196201007 35.02
6. Rik van Gasteren AquAmigos 1:00.00 196401015 54.14

Masters 50+, Dames

1. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 46.79 196000014 49.26
2. Marjan Spoelstra Swol 1894 46.83 196000236 50.60

AFGEM Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 38.00 196100382

Masters 60+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 36.80 195100022 37.19
2. Patty Krupiarz Psv 41.50 195400074 42.66

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 40.40 194300109 42.97

Programmanr. 9 100m rugslag Masters Open
29-3-2014 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Henrieke ten Bokkel Ndd 1:08.49 199402764 1:08.36 1:08.36
2. Eva Engelen Ndd 1:11.80 199405514 1:13.12 1:13.12

Masters 25+, Heren

1. Hjalmar de Ruiter Ndd 59.80 198902695 1:04.06 33.62 1:04.06
2. Bram Janssen Aqua-Novio '94 1:11.00 198501201 1:10.85 1:10.85

Masters 25+, Dames

1. Annelette de Vries WS Twente 1:21.32 198603908 1:20.53 1:20.53

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 1:06.05 198101381 1:07.51 33.04 1:07.51
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 30+, Dames

1. Jepke van der Werf ESCA Zwemmen 1:14.28 198201832 1:20.55 39.16 1:20.55
2. Angélique Rotteveel Aquapoldro 1:28.89 198402090 1:37.77 1:37.77
3. Annie Beugel Neptunus 1:39.29 198302710 1:45.60 1:45.60

Masters 35+, Heren

1. Arjan Aalbers Swol 1894 1:14.35 197500001 1:16.23 37.54 1:16.23

Masters 45+, Heren

1. Rob Rosner Aquapoldro 1:23.00 196901735 1:13.10 1:13.10
2. Rinse Rooker Psv 1:20.00 196600675 1:25.23 1:25.23
3. Henk Viering Swol 1894 1:46.67 196600917 1:43.45 51.70 1:43.45

Masters 45+, Dames

1. Cora Smulders ESCA Zwemmen NT 196600668 1:46.92 1:46.92

Masters 50+, Heren

1. Clemens de Waal De Ward 1:12.00 196001063 1:13.39 1:13.39
AFGEM Edzo Huisman Aquapoldro 1:23.00 196301029

Masters 50+, Dames

1. Anita Bottger De Berkelduikers 1:19.52 196300498 1:20.55 1:20.55
2. Feikje Wittermans Widex Gzc Donk NT 196400408 1:25.04 1:25.04

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel Psv 1:19.68 195600495 1:21.70 1:21.70
2. Wim Witjes Aqua-Novio '94 1:26.57 195800483 1:23.82 1:23.82

NG Harm Bodewes Widex Gzc Donk 1:51.24 195500367

Masters 65+, Heren

1. Mans Buis Het Ravijn 1:42.23 194700133 1:44.69 53.95 1:44.69

BM Jack Barends WS Twente 1:24.13 196201011 1:27.62 1:27.62

Programmanr. 10 4 x 50m schoolslag Masters Open
29-3-2014 - 15:04 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Gemengd

1. Ndd 1 Ndd 2:24.14 2:29.74
Robin Mierop 93 36.50 Carmen Seesing 94
Miriam Geuskens 83 Robin Eltink 94

100+, Gemengd

DIS Montferland 1 Montferland 2:27.78 EA
Angela Giezen 83 45.04 Daphne Meijer 93
Dennis Bosma 94 Martijn Giezen 85

120+, Dames

1. ZV De Spreng 1 Zwemsportvereniging De Spreng NT 3:15.94
Sandra McEwan - Verver 68 51.69 Angelique Walgemoet 79
Linda Van de Berg 71 Heidi Willems 83
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 10, 4 x 50m schoolslag

120+, Gemengd

1. WS Twente 1 WS Twente 2:46.27 2:49.42
Marcel Reefhuis 81 37.13 Herbert Katgert 59
Janneke Wynia 90 Annelette de Vries 86

2. Neptunus 15 Neptunus 2:53.36 2:53.72
Bart Raadschelders 73 Yvette-Chantal Adriaensen 92
Cindy Wijnen 93 Daniël Prinse 74

3. Aquapoldro 4 Aquapoldro 3:06.36 3:00.07
Irene Hoenderdos 63 Rob Rosner 69
Angélique Rotteveel 84 Matthijs Venis 94

DIS Neptunus 14 Neptunus 2:57.99 SK
Patrick Arnold 75 Bart Dijk 80
Linda van Haren 80 Sanne Wemekamp - Hoogendoorn 82

160+, Dames

1. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 3:02.81 3:12.32
Lia Bijkerk 60 51.04 Ilse de Lange 71
Ilona Holkema 80 Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74

160+, Gemengd

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:54.66 2:58.08
Durand Lammers 60 39.67 Paul Rutten 80
Yoka de Vegt- van Dijk 62 Marion Kolkman-Pluim 60

2. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 3:02.23
Marjan Spoelstra 60 Christien Nieuwenhuis 51
Arjan Aalbers 75 Kasper van den Berghe 73

3. Aquapoldro 6 Aquapoldro 3:27.21 3:27.82
Henk van Aalst 60 49.32 Michiel van Mil 51
Yvonne Reukers 82 Ariane Redecke 82

200+, Heren

DIS Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:36.00 EA
Albert Boonstra 57 35.10 Rob Segers 61
Peter Fölker 64 Peter Soudant 62

Programmanr. 11 4 x 25m rugslag Masters Open
29-3-2014 - 15:27 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Gemengd

1. Ndd 1 Ndd NT 1:01.48
Eva Engelen 94 15.72 Robin Mierop 93
Henrieke ten Bokkel 94 Hjalmar de Ruiter 89

120+, Gemengd

1. Montferland 1 Montferland 1:10.31 1:13.32
Martijn Giezen 85 14.51 Wieteke Jansen 90
Daniel Rosenkranz 91 Irma de Winter 67

2. Njord 1 V.Z.V. Njord 1:25.82 1:23.92
Jacques Verriet 70 18.27 Jeffrey Smits-Velthuijs 90
Joke Smits-Velthuijs 90 Fabienne Verriet-Regensburg 75

3. Neptunus 16 Neptunus 1:20.85 1:25.09
Bart Raadschelders 73 20.73 Bart Dijk 80
Edith Vingerhoeds 70 Janneke Snellink 81

160+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:29.37 1:29.97
Margit Cools 71 20.67 Cora Smulders 66
Ilja Janssen 81 Ria Peters-Veurman 58
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 11, 4 x 25m rugslag

160+, Gemengd

1. Neptunus 17 Neptunus 1:16.22 1:22.44
Annie Beugel 83 24.56 Lia Rooker 66
Johan Wouda 55 Daniël Prinse 74

200+, Heren

1. Gzc Donk 2 Widex Gzc Donk NT 1:23.91
Adrian Ortiz Buitrago 60 18.51 Harm Bodewes 55
Peter Coffeng 57 Remco Luijnenburg 79

200+, Dames

1. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk NT 1:28.34
Ilse de Lange 71 22.92 Lia Bijkerk 60
Patricia Molenaar 58 Feikje Wittermans 64

240+, Dames

1. Aquapoldro 8 Aquapoldro 1:46.09 1:50.68
Leny Kamp 44 27.82 Tamar van der Meer 72
Bep van Riessen 37 Irene Hoenderdos 63

Programmanr. 12 25m schoolslag Masters Open
29-3-2014 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord NT 199008342 18.53
2. Janneke Wynia WS Twente 20.05 199005500 20.16

Masters 35+, Dames

1. Angelique Walgemoet Zwemsportvereniging De Spreng NT 197200940 21.00

Masters 40+, Dames

1. Mirjam van der Heijden Neptunus 23.00 197001004 22.67
2. Mireille Willems ESCA Zwemmen 22.13 197400932 25.15

Masters 45+, Dames

1. Irma de Winter Montferland 20.21 196700654 20.02

Masters 50+, Heren

1. Peter Fölker Aqua-Novio '94 16.57 196401021 16.67
2. Erik Bosma Montferland 20.20 196201243 19.69
3. Rob Segers Aqua-Novio '94 18.76 196100971 19.92

AFGEM Fred Helmink Neptunus 20.86 196201205
NG Henk van Aalst Aquapoldro 21.76 196001073

Masters 55+, Heren

1. Harrie Giezen Montferland 43.84 195700561 40.44

Masters 60+, Heren

1. Michiel van Mil Aquapoldro NT 195100209 21.74



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Neptunus 29-3-2014 16:53 - pagina 14

3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 12, 25m schoolslag

Masters 60+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 30.37 195100068 31.70

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 29.00 194400008 29.54

Masters 75+, Dames

1. Bep van Riessen Aquapoldro 31.03 193700006 32.19

Programmanr. 13 50m vrije slag Masters Open
29-3-2014 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Matthijs Venis Aquapoldro 27.44 199405771 28.08
2. Daniel Rosenkranz Montferland 31.51 199107601 31.20
3. Jeffrey Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 30.92 199007257 34.42

Masters 20+, Dames

1. Yvette-Chantal Adriaensen Neptunus 29.44 199203460 29.16

Masters 25+, Heren

1. Hjalmar de Ruiter Ndd 23.87 198902695 24.33
2. Dirk-Jan Pronk Lz 1886 30.00 198702665 28.45
3. Henri Boessenkool Widex Gzc Donk NT 198604693 40.26

Masters 25+, Dames

1. Kiona Peters ESCA Zwemmen 31.45 198903272 30.90
2. Megan ter Braake-Wijnen Widex Gzc Donk 30.76 198500424 32.96

Masters 30+, Heren

1. Tim Meijer Montferland 30.23 198102481 30.63
2. Paul Rutten ESCA Zwemmen 28.54 198001293 31.13

Masters 30+, Dames

1. Jepke van der Werf ESCA Zwemmen 33.00 198201832 31.89
2. Renate Buijs ESCA Zwemmen 31.36 198202428 32.27
3. Miriam Geuskens Ndd 32.03 198300660 32.83
4. Sanne Wemekamp - Hoogendoorn Neptunus 33.29 198202314 35.76
5. Ilse Franken Widex Gzc Donk 37.34 198302572 37.02
6. Linda van Haren Neptunus 36.26 198001646 37.19
7. Ariane Redecke Aquapoldro 43.63 198202288 38.49
8. Heidi Willems Zwemsportvereniging De Spreng 38.21 198302840 38.94
9. Annie Beugel Neptunus 40.29 198302710 40.61

10. Yvonne Reukers Aquapoldro 54.10 198202460 46.18

Masters 35+, Heren

1. Mark Nijenmanting WS Twente 35.00 197801843 29.76
2. Patrick Arnold Neptunus 31.86 197500021 33.95

Masters 40+, Heren

1. Phil Airey Lz 1886 29.09 197401431 27.38
2. Bart Raadschelders Neptunus 36.00 197301485 34.36



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Neptunus 29-3-2014 16:53 - pagina 15

3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Jacqueline de Ruiter-Wijnolst Widex Gzc Donk 29.87 197400446 30.27
2. Margit Cools ESCA Zwemmen 37.00 197100998 37.50
3. Linda Van de Berg Zwemsportvereniging De Spreng 38.73 197100608 38.73
4. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 36.00 197200952 39.26
5. Tamar van der Meer Aquapoldro 43.00 197200850 40.42
6. Edith Vingerhoeds Neptunus 47.00 197000992 50.23

Masters 45+, Heren

1. Rob Rosner Aquapoldro 32.89 196901735 27.44
2. Rinse Rooker Psv 29.18 196600675 30.02
3. Dik Hulstein Aquapoldro 31.89 196701679 30.28
4. Jerome Brands Widex Gzc Donk 36.38 196801539 35.47

Masters 45+, Dames

1. Ilona Zwaan ZV Sassenheim 41.39 196800876 37.25
2. Lia Rooker Neptunus 37.20 196600646 37.72
3. Cora Smulders ESCA Zwemmen 40.77 196600668 40.61
4. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 51.00 196600666 49.89

AFGEM Martine Venis Aquapoldro 39.84 196900854

Masters 50+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis DZ & PC de IJsel 27.67 196400547 28.08
2. Jan Wierenga ZV De Aalscholver 27.59 196400843 28.54
3. Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk 29.00 196000931 29.00
4. Pim Nieuwenkamp Widex Gzc Donk 29.81 196301331 30.24
5. Ronald Hennink Zwemsportvereniging De Spreng NT 196201249 37.75

DIS Durand Lammers ESCA Zwemmen 33.00 196001071 A A
AFGEM Edzo Huisman Aquapoldro 29.00 196301029

Masters 50+, Dames

1. Feikje Wittermans Widex Gzc Donk NT 196400408 35.10
2. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 38.02 196200420 37.97
3. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 42.00 196000330 42.80
4. Wilma Weijenberg Zwemsportvereniging De Spreng NT 196300536 47.22

AFGEM Alice de Haan Widex Gzc Donk 38.55 196400590

Masters 55+, Heren

1. Johan Wouda Neptunus 31.89 195500395 32.06
2. Peter Coffeng Widex Gzc Donk 31.68 195700063 35.49
3. Herbert Katgert WS Twente 36.97 195900739 36.89

Masters 55+, Dames

1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 44.50 195600098 43.59
2. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 44.10 195800242 44.36
3. Ank Broeders - Homan ZV Sassenheim 51.20 195600114 50.87

Masters 60+, Heren

1. Laurens klein Breteler WWV Winterswijk 31.53 195400109 32.19

Masters 60+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 32.71 195100022 33.06

Masters 75+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 33.57 193800007 36.02
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 75+, Dames

1. Bep van Riessen Aquapoldro 58.85 193700006 54.26

Programmanr. 14 100m vlinderslag Masters Open
29-3-2014 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Robin Eltink Ndd 1:02.84 199406147 1:03.80 1:03.80

Masters 20+, Dames

1. Esther Sprick Ez&Pc 1:20.34 199107930 1:22.77 1:22.77
2. Cindy Wijnen Neptunus 1:32.11 199307558 1:33.34 1:33.34

Masters 30+, Heren

1. Rob van Vliet Az&Pc 1:10.00 198402459 1:09.16 31.70 1:09.16

Masters 30+, Dames

1. Angélique Rotteveel Aquapoldro 1:34.25 198402090 1:41.37 1:41.37

Masters 35+, Heren

NG Arjan Buijsse ZV Sassenheim 1:07.97 197901767

Masters 35+, Dames

1. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:49.17 197500428 2:04.51 57.70 2:04.51

Masters 40+, Heren

1. Antwan van Engen De Ward 1:12.00 197101577 1:08.84 1:08.84
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:22.97 197001039 1:25.04 1:25.04

Masters 45+, Heren

1. Marc Bleeker D'elft NT 196901729 1:11.62 1:11.62

Masters 50+, Heren

1. Rik van Gasteren AquAmigos 2:00.00 196401015 1:58.32 1:58.32

Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:09.25 195700425 1:08.43 1:08.43

Programmanr. 15 25m rugslag Masters Open
29-3-2014 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 17.15 198504088 16.76

Masters 30+, Dames

1. Janneke Snellink Neptunus 18.64 198102186 19.73
2. Joyce Kuster Montferland 25.27 198202390 26.56
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 15, 25m rugslag

Masters 35+, Dames

1. Daniela Werdelmann Montferland 29.66 197601040 30.05

Masters 40+, Dames

1. Mirjam van der Heijden Neptunus 20.83 197001004 21.20
2. Mireille Willems ESCA Zwemmen 22.01 197400932 23.14

Masters 50+, Heren

1. Henk van Aalst Aquapoldro 24.09 196001073 22.15
AFGEM Fred Helmink Neptunus 19.58 196201205

Masters 50+, Dames

1. Wilma Weijenberg Zwemsportvereniging De Spreng NT 196300536 24.76

Masters 55+, Heren

1. Johan Wouda Neptunus 17.51 195500395 19.02
2. Harrie Giezen Montferland 33.01 195700561 33.70

Masters 55+, Dames

1. Patricia Molenaar Widex Gzc Donk NT 195800240 25.56

Masters 60+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 33.01 195100068 36.80

Masters 70+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 26.00 194400008 27.04

Programmanr. 16 50m schoolslag Masters Open
29-3-2014 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Carmen Seesing Ndd 34.33 199406220 35.26
2. Eva Engelen Ndd 35.78 199405514 37.27
3. Alissa Horlings Aquapoldro 50.21 199108512 46.02

DIS Michelle Lewis Widex Gzc Donk NT 199008370 SD

Masters 25+, Heren

1. Henri Boessenkool Widex Gzc Donk NT 198604693 45.64

Masters 25+, Dames

1. Annelette de Vries WS Twente 38.55 198603908 39.50
2. Megan ter Braake-Wijnen Widex Gzc Donk 41.85 198500424 44.57

Masters 30+, Dames

1. Ilja Janssen ESCA Zwemmen 40.00 198102234 41.92
2. Angela Giezen Montferland 42.08 198302796 42.51
3. Ilse Franken Widex Gzc Donk 46.73 198302572 48.54
4. Heidi Willems Zwemsportvereniging De Spreng 48.36 198302840 48.64
5. Linda van Haren Neptunus 47.74 198001646 49.48
6. Ilona Holkema Widex Gzc Donk 51.24 198001714 52.60
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 16, 50m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Angelique Walgemoet Zwemsportvereniging De Spreng 43.91 197200940 43.84

Masters 40+, Heren

1. Bart Raadschelders Neptunus 42.89 197301485 43.26

Masters 40+, Dames

1. Melanie Mens - de Bruijne ZV Sassenheim NT 197300896 42.31
2. Edith Vingerhoeds Neptunus 55.00 197000992 59.76

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 29.08 196800591 31.39
2. Jerome Brands Widex Gzc Donk 44.08 196801539 45.86

Masters 45+, Dames

1. Yvonne Voortman-Alkema De Berkelduikers 46.80 196600686 52.11
2. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 58.00 196600666 57.16

Masters 50+, Heren

1. Peter Fölker Aqua-Novio '94 37.18 196401021 36.70
2. Durand Lammers ESCA Zwemmen 40.00 196001071 40.73
3. Jack Barends WS Twente 40.55 196201011 40.91
4. Erik Bosma Montferland 48.00 196201243 44.51
5. Ronald Hennink Zwemsportvereniging De Spreng NT 196201249 49.18

Masters 50+, Dames

1. Anita Bottger De Berkelduikers 43.23 196300498 42.40
2. Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 44.66 196200420 46.58
3. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 48.19 196000014 50.29
4. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 50.00 196000330 50.30

Masters 55+, Heren

1. Peter Coffeng Widex Gzc Donk 42.17 195700063 44.48

Masters 60+, Heren

1. Laurens klein Breteler WWV Winterswijk 39.36 195400109 40.26

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 45.13 195400074 46.29

Masters 65+, Heren

1. Mans Buis Het Ravijn 49.09 194700133 50.09

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 45.89 194400073 46.64
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 17 100m wisselslag Masters Open
29-3-2014 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Dennis Bosma Montferland 1:03.60 199403851 1:03.77 1:03.77
2. Robin Mierop Ndd 1:08.92 199303683 1:09.94 1:09.94
3. Matthijs Venis Aquapoldro 1:11.32 199405771 1:14.04 1:14.04
4. Daniel Rosenkranz Montferland 1:20.68 199107601 1:22.16 1:22.16

Masters 20+, Dames

1. Henrieke ten Bokkel Ndd 1:10.52 199402764 1:09.38 1:09.38
2. Yvette-Chantal Adriaensen Neptunus 1:16.81 199203460 1:16.29 36.39 1:16.29
3. Esther Sprick Ez&Pc 1:20.77 199107930 1:23.21 1:23.21
4. Daphne Meijer Montferland 1:21.89 199303850 1:24.07 1:24.07
5. Wieteke Jansen Montferland 1:26.10 199001750 1:25.69 1:25.69
6. Janneke Wynia WS Twente 1:30.14 199005500 1:33.69 1:33.69

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 1:04.91 198500813 1:04.54 1:04.54
2. Ingemar Voskamp Zwemsportvereniging De Spreng1:05.36 198703621 1:05.59 1:05.59
3. Bram Janssen Aqua-Novio '94 1:10.00 198501201 1:10.08 1:10.08
4. Wesley van Diejen Psv 1:10.28 198604551 1:12.44 1:12.44

Masters 25+, Dames

1. Annemarie Jakobs Ez&Pc 1:18.53 198601744 1:20.73 1:20.73

Masters 30+, Heren

1. Rob van Vliet Az&Pc 1:08.00 198402459 1:09.07 1:09.07
2. Marcel Reefhuis WS Twente 1:08.07 198101381 1:09.66 1:09.66
3. Bart Dijk Neptunus 1:22.26 198002141 1:22.32 1:22.32

Masters 30+, Dames

1. S. Wemekamp - HoogendoornNeptunus 1:26.32 198202314 1:33.20 1:33.20
2. Janneke Snellink Neptunus 1:26.00 198102186 1:38.62 1:38.62
3. Yvonne Reukers Aquapoldro 1:53.20 198202460 1:58.82 1:58.82

Masters 35+, Heren

1. Patrick Arnold Neptunus 1:20.00 197500021 1:31.68 1:31.68
2. Remco Luijnenburg Widex Gzc Donk 1:34.70 197901851 1:36.24 1:36.24

Masters 40+, Heren

1. Daniël Prinse Neptunus 1:17.23 197401385 1:20.26 1:20.26

Masters 40+, Dames

1. J. de Ruiter-Wijnolst Widex Gzc Donk 1:17.46 197400446 1:17.60 1:17.60
2. Rita Felek Aquapoldro 1:51.83 197101006 1:43.03 1:43.03
3. Ilse de Lange Widex Gzc Donk NT 197100996 1:43.22 1:43.22

Masters 45+, Heren

1. Dik Hulstein Aquapoldro 1:20.85 196701679 1:13.69 1:13.69
2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:16.80 196501027 1:16.29 1:16.29
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 17, 100m wisselslag

Masters 45+, Dames

1. Irma de Winter Montferland 1:26.52 196700654 1:28.91 1:28.91
2. Sandra McEwan - Verver Zwemsportvereniging De Spreng1:34.94 196800852 1:35.11 1:35.11
3. Lia Rooker Neptunus 1:34.27 196600646 1:38.44 1:38.44
4. Yvonne Voortman-Alkema De Berkelduikers 1:40.45 196600686 1:46.26 1:46.26

AFGEM Martine Venis Aquapoldro 1:46.92 196900854

Masters 50+, Heren

1. Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 1:11.77 196200489 1:10.08 1:10.08
2. Wiljam Nijenhuis DZ & PC de IJsel 1:11.91 196400547 1:12.74 1:12.74
3. Clemens de Waal De Ward 1:16.00 196001063 1:15.36 1:15.36
4. Rob Segers Aqua-Novio '94 1:36.73 196100971 1:41.59 1:41.59

Masters 50+, Dames

1. Feikje Wittermans Widex Gzc Donk NT 196400408 1:26.57 1:26.57
2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:33.17 196200418 1:33.67 1:33.67
3. Irene Hoenderdos Aquapoldro 1:53.18 196300428 1:54.89 1:54.89

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel Psv 1:19.86 195600495 1:22.29 1:22.29
2. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:22.29 195800689 1:23.09 1:23.09
3. Johan Wouda Neptunus 1:16.00 195500395 1:23.11 1:23.11
4. Harm Bodewes Widex Gzc Donk 1:44.18 195500367 1:47.04 1:47.04

Masters 55+, Dames

1. Patricia Molenaar Widex Gzc Donk NT 195800240 1:58.07 1:58.07

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:25.00 194300109 1:31.36 44.54 1:31.36

Programmanr. 18 4 x 50m vrije slag Masters Open
29-3-2014 - 16:22 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

80+, Gemengd

1. Ndd 1 Ndd 1:45.50 1:49.36
Robin Eltink 94 26.60 Carmen Seesing 94 28.98
Eva Engelen 94 28.44 Hjalmar de Ruiter 89 25.34

100+, Heren

1. Montferland 1 Montferland 1:52.84 2:00.99
Tim Meijer 81 30.78 Martijn Giezen 85 27.01
Daniel Rosenkranz 91 34.86 Dennis Bosma 94 28.34

120+, Dames

1. Montferland 1 Montferland 2:08.19 2:12.89
Marije Jansen 85 29.76 Angela Giezen 83 34.20
Daphne Meijer 93 33.40 Irma de Winter 67 35.53

2. Aquapoldro 7 Aquapoldro 2:26.20 2:36.32
Rita Felek 71 41.07 Ariane Redecke 82 40.66
Alissa Horlings 91 37.75 Angélique Rotteveel 84 36.84

AFGEM ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:06.52
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3e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 29-3-2014

Programmanr. 18, 4 x 50m vrije slag

120+, Gemengd

1. WS Twente 1 WS Twente 2:07.45 2:12.94
Ursula Spoelstra-de Groot 72 39.49 Jack Barends 62 33.09
Mark Nijenmanting 78 30.99 Annelette de Vries 86 29.37

2. Neptunus 18 Neptunus 2:13.10 2:15.39
Yvette-Chantal Adriaensen 92 30.39 Linda van Haren 80 38.28
Bart Raadschelders 73 33.97 Johan Wouda 55 32.75

3. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:11.20 2:22.43
Jeffrey Smits-Velthuijs 90 Jacques Verriet 70
Fabienne Verriet-Regensburg 75 Joke Smits-Velthuijs 90

4. Neptunus 19 Neptunus 2:10.90 2:22.82
Cindy Wijnen 93 36.51 Bart Dijk 80 36.75
Sanne Wemekamp - Hoogendoorn 82 37.22 Daniël Prinse 74 32.34

5. Neptunus 20 Neptunus 2:37.35 2:33.84
Lia Rooker 66 39.48 Annie Beugel 83 41.19
Patrick Arnold 75 38.56 Bart Dijk 80 34.61

160+, Heren

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:54.50 1:55.89
Peter Fölker 64 Pieter-Sjoerd de Wijn 65
Albert Boonstra 57 Bram Janssen 85

2. Aquapoldro 5 Aquapoldro 2:06.47 2:02.70
Rob Rosner 69 27.36 Dik Hulstein 67 29.62
Henk van Aalst 60 36.84 Matthijs Venis 94 28.88

160+, Gemengd

1. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk NT 2:06.86
Feikje Wittermans 64 29.57 Adrian Ortiz Buitrago 60 30.40
Pim Nieuwenkamp 63 35.35 Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74 31.54

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:14.46 2:17.38
Renate Buijs 82 32.59 Francien van den Boomen 65 41.38
Durand Lammers 60 32.16 Paul Rutten 80 31.25

3. ZV De Spreng 1 Zwemsportvereniging De Spreng NT 2:34.07
Heidi Willems 83 40.62 Wilma Weijenberg 63 47.63
Ronald Hennink 62 38.56 Ingemar Voskamp 87 27.26

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 2:43.87 2:47.30
Margit Cools 71 Cora Smulders 66
Marion Kolkman-Pluim 60 Ria Peters-Veurman 58

200+, Gemengd

1. Gzc Donk 2 Widex Gzc Donk 2:24.30 2:42.57
Lia Bijkerk 60 42.31 Remco Luijnenburg 79 40.70
Patricia Molenaar 58 42.49 Peter Coffeng 57 37.07


